
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
iri. Tadeusza Kościuszki 14

05-252 Dąbrówka Zarządzenie Nr R0.0050.36.2025
sów, wołemlńikl, woj, mazowieckie Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 10 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 137,00 zł do kwoty 93 059 208,81 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 137,00 zł do kwoty 65 805 552,20 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 137,00 zł do kwoty 92 715 591,73 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 137,00 zł do kwoty 60 046 548,12 zł;
5) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.
6) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia.
8) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
9) Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. /

Wójr Gminy Dąbrówka

/WÓJT

ZtnfeA Zadtótny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.36.2025 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 137,00 zł do kwoty 93 059 208,81
zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 137,00 zł do kwoty 65 805 552,20 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 
się dochody o 137,00 zł do kwoty 4 879,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ian ie

d ochody  ogółem : 93 059  071,81 137,00 93 059 208,81

dochody  b ieżące, w  tym : 65 805  415,20 137,00 65 805 552,20

P om oc spo łeczna 746 344 ,55 137,00 746  481,55

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 137,00 zł do kwoty 92 715 591,73
zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 137,00 zł do kwoty 60 046 548,12 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 9 300,00 zł do kwoty 
14 300,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 14 500,00 zł do kwoty 72 500,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 133,45 zł do kwoty 4 736,85 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 3,55 zł do kwoty 142,15 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

zmniejsza się wydatki o 23 800,00 zł do kwoty 717 500,00 zł; Zmniejszeniu uległa rezerwa ogólna -  do 
kwoty: 170.000,00 zł. Została ona przeznaczona na wydatki w dziale „Administracja publiczna”.



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

w ydatk i ogółem : 92 715  454,73 137,00 92 715 591,73

w ydatk i b ieżące, w  tym : 60 046  411,12 137,00 60 046 548,12

A dm in is trac ja  pub liczna 7 971 889,56 23 800,00 7 995 689,56

R óżne rozliczen ia 741 300,00 -23 800,00 717 500,00

P om oc spo łeczna 2 448  970,55 137,00 2 449 107,55

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

/



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

852 P om oc  sp o łeczn a 746 344 ,55 137,00 746 481 ,55

85215 D o d a tk i m ie szk an io w e 4 742 ,00 137,00 4 879,00

2010
D otacja  celow a  o trzym ana z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych gm inie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

4 742 ,00 137,00 4 879,00

R azem 93  059  071,81 137,00 93 059  208,81



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

852 P om oc  sp o łeczn a 7 46  344 ,55 137,00 7 46  481,55

85215 D o d a tk i m ie szk a n io w e 4 742 ,00 137,00 4 879,00

2010
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p ow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

4 742 ,00 137,00 4 879,00

R azem 65  8 05  415 ,20 137,00 6 5  8 05  552,20

/



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 8 6 64  833 ,40 23 800,00 8 6 88  633 ,40

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 28  500 ,00 9 300 ,00 3 7  800 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 5 000 ,00 9  300 ,00 14 300 ,00

75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 132 165,65 14 500 ,00 1 146 665,65

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 58  000 ,00 14 500,00 72 500,00

758 R ó żn e  ro z liczen ia 9 59  300 ,00 -23  800 ,00 9 35  500,00

75818 R ez e rw y  o g ó ln e  i celow e 9 5 9  300 ,00 -23  800,00 9 35  500,00

4810 R ezerw y 741 300,00 -23  800,00 717 500,00

852 P om oc  sp o łec z n a 2 4 48  970 ,55 137,00 2 4 49  107,55

85215 D o d a tk i m ie szk a n io w e 4  742 ,00 137,00 4 879 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 4  603 ,40 133,45 4 736,85

4300 Z akup  usług  pozostałych 138,60 3,55 142,15

R az e m 92 7 15  454 ,73 137,00 92 7 15  591,73



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 7 971 889,56 23 800 ,00 7 9 9 5  689 ,56

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 28 500 ,00 9 300 ,00 37  800 ,00

4210 Z akup m ate ria łów  i w yposażen ia 5 000 ,00 9 300 ,00 14 300 ,00

75095 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 559  221,81 14 500 ,00 5 73  721,81

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 58 000 ,00 14 500,00 72 500 ,00

758 R óżne  ro z liczen ia 741 300,00 -23  800 ,00 7 17  500 ,00

75818 R eze rw y  o g ó ln e  i celow e 741 300 ,00 -23  800 ,00 717  500 ,00

4810 Rezerw y 741 300,00 -23  800,00 717  500 ,00

852 P om oc sp o łeczn a 2 448 970 ,55 137,00 2 449  107,55

85215 D o d a tk i m ie szk an io w e 4 742,00 137,00 4  879 ,00

3110 Ś w iadczenia społeczne 4 603 ,40 133,45 4 736 ,85

4300 Z akup usług  pozostałych J ^ 6 0 3,55 142,15

R az e m 6 0 0 4 6 4 1 1 ,1 2 137,00 60  0 46  548,12

ÓJT

drtonąt



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr R0.0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
administracji rządowej i innych

Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  zm ia n ie

852 P o m o c  sp o łeczn a 10 031,00 137,00 10 168,00

85215 D o d a tk i m ie szk a n io w e 4 742,00 137,00 4 879 ,00

2010
D otacja  celow a o trzym ana  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zad ań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych gm inie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

4 742,00 137,00 4 879,00

R azem 4 188 206,75 137 ,00 4 188 343,75

Wydatki

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po zm ia n ie

852 P om oc  sp o łeczn a 10 031,00 137,00 10 168,00

85215 D o d a tk i m ie szk a n io w e 4 742,00 137,00 4 879,00

3110 Ś w iadczen ia  społeczne 4 603 ,40 133,45 4 736,85

4300 Z akup  usług  pozostałych 138,60 3,55 142,15

R azem 4 1 ^ 0 6 , 7 5 137,00 4 188 343,75

ÓJT

Zadróżny


